Nome: SoluzioniScrivere in più forme

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Riempi gli spazi vuoti.
Numero Forma in parole Forma espansa

1) 267 duecento sessantasette 200+60+7

2) 2.864 due mila ottocento sessantaquattro 2000+800+60+4

3) 2 due 2

4) 921 novecento ventuno 900+20+1

5) 5.857 cinque mila ottocento cinquantasette 5000+800+50+7

6) 77 settantasette 70+7

7) 592 cinquecento novantadue 500+90+2

8) 2.807 due mila ottocento sette 2000+800+7

9) 70 settanta 70

10) 91 novantuno 90+1

11) 6.966 sei mila novecento sessantasei 6000+900+60+6

12) 90 novanta 90

13) 658 seicento cinquantotto 600+50+8

14) 6.963 sei mila novecento sessantatre 6000+900+60+3

15) 40 quaranta 40

16) 631 seicento trentuno 600+30+1

17) 785 settecento ottantacinque 700+80+5

18) 54 cinquantaquattro 50+4

19) 359 trecento cinquantanove 300+50+9

20) 5.919 cinque mila novecento diciannove 5000+900+10+9